

## Ministers' meetings with external organisations

*"...information regarding meetings between Ministers and the following organisations since May 2010:*

- *Acevo*
- *NCVO*
- *Navca*
- *Shelter*
- *Oxfam*
- *British Red Cross*
- *Guide Dogs*
- *Save the Children*
- *Unicef UK*
- *Greenpeace*
- *New Philanthropy Capital*
- *Cancer Research*

*Specifically, I am requesting:*

- 1.) Number of meetings with each of the organisations, broken down by each individual organisation*
- 2.) Which Minister(s) were present at each meeting*
- 3.) Dates of each meeting"*

The Department for International Development (DFID) holds information relevant to your request. This information is exempt from disclosure under Section 21 (1) (Information accessible to the applicant by other means) of the Freedom of Information Act 2000 as it is already reasonably accessible to you.

We publish details of ministerial meetings with external organisations in our [transparency data on GOV.UK](#). To obtain the information requested, you can view the publication collection for each Minister and search for the organisations of interest.